



100 שקל  
לסועד, ואתם  
אוכלים כפי  
יכולתכם



ממליצים לכם  
לא לשתות,  
כי תתקשו  
להתאושש



המבורגים  
וצ'יפס. אחרי  
שתי מנות לאדם  
די קרסנו

## בור ללא תחתית

**יום ראשון הוא, באופן מסורתי, היום שבו מתחילים דיאטה. מסעדת אמריקה שמה לה למטרה להרוס לכם את הדיאטה עם דיל אכול כפי יכולתך ביום ראשון. אכלנו**

כוסברה, צ'ילי ורוטב קיסה. זו הייתה המנה המצפונית היחידה בארוחה. משם המשכנו לנקניקיה הממולאת בגבינה ומוגשת בלחמנית בריוש נהדרת עם כרוב כבוש, חרדל ואיילי צ'יפוטלה, ולסליידר צ'יזבורגר, שהוא צ'יזבורגר קטנטן ונהדר בלחמנייה תואמת. בשלב הזה, אחרי שתי מנות לאדם, אחת מאיתנו אמרה די, אבל הגבר המשילך לטאקו קרניס, שהם שני טאקוס קטנים ממולאים בתבשיל קצבים מקסיקני של בשר לבן ובירה עם קרם שעועית שחורה ושמנת חמוצה. כשהמלצרית הגיעה לקחת את המשך ההזמנה ואמרנו סטופ, היא נעצה בנו עיניים מופתעות. היא סיפרה שרוב האנשים שמגיעים לאכול בדיל מצליחים לאכול יותר, ושהיא כבר שולחן של ארבעה שסיים, תחזיקו חזק, 30 מנות. היו גם שהצליחו פחות, פשוט כי באמצע ניגשו להקיא מעודף אוכל. הרגשנו רדים מאי פעם ומיהרנו להזמין קינוח (לא בדיל).

**המסקנה:** אוהבים אוכל אמריקאי ומקסיקני? לא עושים חשבון על הקלוריות? זמן הבייביסיטר אינו נספר לכם? אכול כפי יכולתך באמריקה יכול להשתלם לכם. מסביבנו ראינו ים של טינאייג'רים שהגיעו בלהיטות שרמזה שיש סיכוי שהבית מפסיד היום. אם אתם אוכלים כמונו, אוהבים להזמין הכל יחד (הבייביסיטר מחכה), חולקים אבל לא מתחזרים, יכול להיות שהתפריט הרגיל פה לא יעלה לכם יותר. **מלי זיידמן**

אמריקה, אבן גביחל 26, תל אביב. 03-6884884

**המסעדה:** אמריקה, מסעדה שחרטה על דגלה חזון קלורי עתיר שומן, נטול מצפון וספירת נקודות. המסעדה שוכנת בחלל של בית ציוני אמריקה שיש בו גם בריכת פעוטות מקסימה, שמאז שגילינו אותה אנחנו זוממים לעשות שם שבת.

**הערב:** מדי יום ראשון מציעים פה ערב בסגנון אכול כפי יכולתך תמורת 100 שקל לסועד (לא כולל שתייה וקינוח), בדיוק כמו שאוהבים באמריקה הדלנית. התפריט, שמוגש בימי ראשון בשעות 16:00-24:00, מצומצם לעומת התפריט הרגיל (ולא כולל את צ'יפס הכמהין שאנשים נוהים אחריו כבר חודשים) אבל מציע מגוון לא מבוטל של מנות שאפשר להזמין מהן כמה שרוצים. בין המנות בדיל אפשר למצוא מקרוני אנד צ'יז, נקניקיית עגל אמריקאית במילוי אמנטל, צ'יזבורגר סליידר, עוף מטוגן המוגש על ופל אמריקאי עם סירופ מייפל, דלי כנפיים עם רוטב לבחירה וגם שלל מנות מקסיקניות מדוכן הגרינגוס טאקוס שבמקום. הקוץ באליה: ההזמנה מתבצעת בשלבים. כל סועד מזמין מנה לשולחן, ורק לאחר שהיא מסתיימת הוא יכול להזמין את המנה הבאה. כך, מקווים פה, לא תאכלו עם העיניים אלא אשכרה עם הקיבה. חינוך זה חינוך.

**החוויה:** התחלנו עם מנת גרינגוס נאצ'וס, נאצ'וס הום מייד עם גבינת צ'דר מותכת, גוואקומלה, סלסה ושמנת חמוצה שהייתה מוצלחת מאוד. מכיוון שהיינו שניים, הורשינו להזמין שתי מנות בו בעת, ולקחנו גם את סלט הפריסקו, סלט חסות ענק עם ביצה קשה, שאלוט מטוגן,